
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego

 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

zasad i trybu postępowania konkursowego przy wyłanianiu kandydata na stanowisko 

wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego (Dz. U. poz. 989) w związku z art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

przy wyłanianiu kandydata na stanowisko Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora 

Farmaceutycznego, zwaną dalej „komisją”, w składzie:

1) Przewodniczący: Paweł Cukrowski – Dyrektor Generalny Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie;

2) Członkowie:

a) Łukasz Pietrzak – Główny Inspektor Farmaceutyczny,

b) Mateusz Izydorek – Radca w Departamencie Polityki Lekowej i Farmacji 

w Ministerstwie Zdrowia,

c) dr Marek Tomków – Prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej,

d) prof. dr hab. Joanna Kolmas – Prezes Oddziału Polskiego Towarzystwa 

Farmaceutycznego w Warszawie.

§ 2. Komisja działa w trybie i na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie zasad i trybu postępowania konkursowego przy wyłanianiu 

kandydata na stanowisko wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego.

§ 3. Zobowiązuje się członków komisji do zachowania poufności w zakresie prac komisji. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

przy wyłanianiu kandydata na stanowisko Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora 

Farmaceutycznego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-09-18T12:21:25+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




